

JEMO Holding Invest ApS
Niels Bohrs Vej 12A, th, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 37 67 33 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Jesper Ezic Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMO Holding Invest ApS Niels Bohrs Vej 12A, th 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 67 33 66
	Stiftet: 4. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Ezic Mortensen, direktør
Kapitalinteresse	Firstgrade ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab hvis formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.382 kr. mod -2.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.920 kr. mod 164.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-72.382	-2.294
1 Personaleomkostninger	0	2.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-833
Andre driftsomkostninger	-15.334	0
Resultat før finansielle poster	-87.716	-1.009
Indtægter af kapitalinteresser	209.738	168.005
Andre finansielle indtægter	161	0
Øvrige finansielle omkostninger	-863	-2.086
Resultat før skat	121.320	164.910
Skat af årets resultat	2.600	-848
Årets resultat	123.920	164.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.613	-124.805
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	175.167
Disponeret fra overført resultat	-86.593	0
Disponeret i alt	123.920	164.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	58.900	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	23.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>23.334</u>
Kapitalinteresser	798.803	647.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>798.803</u>	<u>647.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>806.803</u>	<u>670.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Udskidte skatteaktiver	560	0
Andre tilgodehavender	26.134	23.536
Tilgodehavender i alt	<u>36.694</u>	<u>23.536</u>
Likvide beholdninger	120.172	260.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.866</u>	<u>284.478</u>
Aktiver i alt	<u>963.669</u>	<u>955.002</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.803	622.190
Overført resultat	105.194	191.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>928.997</u>	<u>921.177</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.040
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.040</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	4.500
Gæld til kapitalinteresser	17.948	17.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.338	9.337
Anden gæld	886	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.672</u>	<u>31.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.672</u>	<u>31.785</u>
Passiver i alt	<u>963.669</u>	<u>955.002</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	746.995	16.620	0	813.615
Resultatandel	0	-124.805	175.167	57.200	107.562
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	622.190	191.787	57.200	921.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	151.613	-86.593	0	65.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	50.000	773.803	105.194	0	928.997

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	-2.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>560</u>
	<u>0</u>	<u>-2.118</u>
